

Հաստատում եմ
 <<Նոր Գեղիի ՅՈՒ.Երիցյանի անվան N 2 միջնակարգ դպրոց >> ՊՈԱԿ-ի
 դպրոցի տնօրենի ժ/պ՝ Մ.Խաչատրյան
 07 փետրվարի 2022թ



Պետական Բյուջեի միջոցների հաշվին կատարվելիք գնումների պլան						
Պատվիրատու՝ «Նոր Գեղիի ՅՈՒ.Երիցյանի անվան N 2 միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը՝ Միջնակարգ ոնդիանուր կրթություն						
Անվանումը՝ 2022 թ. գնումների փոփոխված պլան						
Բաժին 09 խումբ 01 դաս 02 ծրագիր 01						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ ՀՀԴԲ						
Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման						

Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկան	Հափման միավոր	Գնման ձև (ընթացակար գը)	Միավորի գինը դրամ	Քանակը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)
1	2	3	7	4	5	6
	Ապրանքներ					
	Գրասենյակային պիտույքներ և պարագաներ՝ ա/թ					
30197630	Տպագրական թուղթ / Ա-4 ֆորմատի /	տուփ	ՄԱ	2 500	50	125 000
30192740	Տպագրական թուղթ / Ա-4 ֆորմատի / գունավոր	տուփ	ՄԱ	3 000	6	18 000
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով A4	հատ	ՄԱ	800	6	4 800
30197235	Արագակար	հատ	ՄԱ	200	20	4 000
30197235	Թղթապանակ	հատ	ՄԱ	500	6	3 000
30192710	Սոսինձ թղթի, ստվարաթղթի և տեքստիլի	հատ	ՄԱ	550	20	11 000
30141200	հաշվիչ մեքենա	հատ	ՄԱ	5 000	1	5 000
30199420	Թուղթ Նշումների համար սոսնձվածքով	հատ	ՄԱ	150	10	1 500
30199420	Թուղթ Նշումների համար սոսնձվածքով	հատ	ՄԱ	300	10	3 000
30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	հատ	ՄԱ	400	2	800
37821160	կավիճ	տուփ	ՄԱ	220	10	2 200
30192160	Շտրիխներ	հատ	ՄԱ	200	20	4 000
30192231	Սկոչ մեծ	հատ	ՄԱ	350	20	7 000
30192232	Սկոչ	հատ	ՄԱ	500	20	10 000
30192128	գրիչ գելային	հատ	ՄԱ	100	50	5 000
30192130	մատիտ	հատ	ՄԱ	100	50	5 000
30197323	կարիչ մեծ	հատ	ՄԱ	3 700	1	3 700
37520000	դիտարկչիկ պաստառ	հատ	ՄԱ	2 300	4	9 200
24951130	սիլիկոնի ձող	հատ	ՄԱ	50	20	1 000
30197637	Փայլուն թուղթ	հատ	ՄԱ	100	50	5 000
30197637	գունավոր թուղթ	տուփ	ՄԱ	3 000	2	6 000
30192125	մարկեր	հատ	ՄԱ	350	10	3 500
39241210	մկրատ	հատ	ՄԱ	500	2	1 000
30197231	Թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	տուփ	ՄԱ	1 000	10	10 000
30194320	գծագրական թուղթ /վատման գունավոր/	հատ	ՄԱ	150	20	3 000
22800000	Դասղեկի պլան	հատ	ՄԱ	500	12	6 000
22800000	Պայմանագիր	հատ	ՄԱ	100	10	1 000
22800000	Մ/Մ պլան ծրագիր	հատ	ՄԱ	750	3	2 250
22800000	Աշակերտի պայմանագիր	հատ	ՄԱ	150	30	4 500
35821400	դրոշ	հատ	ՄԱ	3 000	4	12 000
22800000	լավաշ	հատ	ՄԱ	100	6	600
22800000	տետր	հատ	ՄԱ	30	200	6 000
22800000	բնութագրիչ	հատ	ՄԱ	500	25	12 500
22800000	աշակերտ...խորհրդի արձանագրությունների	հատ	ՄԱ	1 800	1	1 800